
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Janvier 2022
Horaires valables du 03/01/2022
Jusqu’au 03/07/2022

COMPLEXE SPORTIF

G. R. MOURET

Quartier des Figons

Quartier du Vallon des Mourgues

Quartier du Pey Blanc

Centre Cial Bouffan

Secteur Europe

Mairie Annexe Encagnane - Corsy

Éguilles Centre

26
COMPLEXE SPORTIF
<> G. R. MOURET

 

 

 

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

ACTUALITÉS RÉSEAU, BONS PLANS, JEUX ET INFOS TRAFIC

@Aixenbus

 

 

 

Direction

G. R. MOURET26 Les caractéristiques de la ligne 26

JE MONTE, JE VALIDE

Plus d’infos www.aixenbus.fr rubrique «titres»

AVEC MA CARTE BANCAIRE OU MON 
SMARTPHONE A BORD DES BUS !

FRÉQUENCES
 
DE PASSAGE

(en minutes)

8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

6 allers - retours
Dimanches et jours fériés

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

40’
Samedi

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

25’ 30’
Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

30’ 30’
Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires)

11h 12h 13h 14h

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

Complexe Sportif 6.51 7.04 7.14 7.38 8.02 8.14 8.34 8.54 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.40 12.59 13.19 13.40 14.00 14.30 15.00 15.25 15.53 16.18 16.44 17.04 17.24 17.44 18.05 18.25 18.45 19.10 19.35 20.00
Coopérative 6.55 7.06 7.18 7.42 8.05 8.18 8.38 8.58 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.43 13.02 13.22 13.43 14.04 14.34 15.03 15.28 15.56 16.21 16.47 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.13 19.38 20.03
Les Figons 7.00 7.10 7.23 7.48 8.10 8.24 8.44 9.04 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.48 13.07 13.27 13.48 14.09 14.39 15.08 15.33 16.01 16.26 16.52 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.18 19.43 20.08
Gare du Pey Blanc 7.03 7.14 7.26 7.51 8.14 8.27 8.47 9.07 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.51 13.10 13.30 13.51 14.12 14.42 15.11 15.36 16.04 16.29 16.55 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21 19.46 20.11
C. Cial Bouffan 7.09  - 7.32 7.57  - 8.33 8.53 9.13 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 12.57 13.16 13.36 13.57 14.18 14.48 15.17 15.42 16.10 16.35 17.01 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.27 19.52 20.17
Fleming 7.12  - 7.35 8.00  - 8.36 8.56 9.16 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.00 13.19 13.39 14.00 14.21 14.51 15.20 15.45 16.13 16.38 17.04 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.30 19.55 20.20
Encagnane mairie annexe 7.19 7.35 7.44 8.09 8.35 8.45 9.05 9.25 9.44 10.14 10.44 11.14 11.43 12.13 12.43 13.08 13.27 13.47 14.08 14.29 14.59 15.28 15.53 16.21 16.46 17.14 17.35 17.55 18.13 18.33 18.53 19.13 19.38 20.03 20.28
G.R. Mouret 7.21  - 7.46 8.11  - 8.47 9.07 9.27 9.46 10.16 10.46 11.16 11.45 12.15 12.45 13.10 13.29 13.49 14.10 14.31 15.01 15.30 15.55 16.23 16.48 17.16 17.37 17.57 18.15 18.35 18.55 19.15 19.40 20.05 20.30

 

DIMANCHE ET JOURS FERIES

Complexe Sportif 10.00 11.20 12.40 14.00 15.20 16.40
Coopérative 10.03 11.23 12.43 14.03 15.23 16.43
Les Figons 10.09 11.29 12.49 14.09 15.29 16.48
Gare du Pey Blanc 10.12 11.32 12.52 14.12 15.32 16.51
C. Cial Bouffan 10.18 11.38 12.58 14.18 15.38 16.57
Fleming 10.21 11.41 13.01 14.21 15.41 17.00
Encagnane mairie annexe 10.30 11.50 13.10 14.30 15.50 17.10
G.R. Mouret 10.32 11.52 13.12 14.32 15.52 17.12

LE SAMEDI (toute l’année)

Complexe Sportif 6.51 7.25 8.00 8.38 9.15 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.52 16.30 17.09 17.48 18.28 19.03 19.40
Coopérative 6.54 7.28 8.03 8.41 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.55 16.33 17.12 17.51 18.31 19.06 19.43
Les Figons 6.59 7.33 8.08 8.46 9.23 10.04 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.00 16.38 17.17 17.56 18.36 19.11 19.48
Gare du Pey Blanc 7.02 7.36 8.11 8.49 9.26 10.07 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.03 16.41 17.20 17.59 18.39 19.14 19.51
C. Cial Bouffan 7.08 7.42 8.17 8.55 9.32 10.13 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.09 16.47 17.26 18.05 18.45 19.20 19.57
Fleming 7.11 7.45 8.20 8.58 9.35 10.16 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.55 15.35 16.12 16.50 17.29 18.08 18.48 19.23 20.00
Encagnane mairie annexe 7.18 7.52 8.27 9.05 9.44 10.25 11.04 11.44 12.24 13.04 13.43 14.23 15.03 15.43 16.22 17.00 17.39 18.16 18.56 19.31 20.08
G.R. Mouret 7.20 7.54 8.29 9.07 9.46 10.27 11.06 11.46 12.26 13.06 13.45 14.25 15.05 15.45 16.24 17.02 17.41 18.18 18.58 19.33 20.10

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

Complexe Sportif 6.51 7.04 7.14 7.38 8.02 8.14 8.34 8.54 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.40 12.59 13.19 13.40 14.00 14.30 15.00 15.25 15.53 16.18 16.44 17.04 17.24 17.44 18.05 18.25 18.45 19.10 19.35 20.00
Coopérative 6.54 7.07 7.17 7.41 8.05 8.17 8.37 8.57 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.43 13.02 13.22 13.43 14.03 14.33 15.03 15.28 15.56 16.21 16.47 17.07 17.27 17.47 18.08 18.28 18.48 19.13 19.38 20.03
Les Figons 6.59 7.12 7.22 7.46 8.10 8.22 8.42 9.02 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.54 12.24 12.49 13.08 13.28 13.49 14.09 14.39 15.08 15.33 16.01 16.26 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.18 19.43 20.08
Gare du Pey Blanc 7.02 7.15 7.25 7.49 8.13 8.25 8.45 9.05 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.57 12.27 12.52 13.11 13.31 13.52 14.12 14.42 15.11 15.36 16.04 16.29 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21 19.46 20.11
C. Cial Bouffan 7.08  - 7.31 7.55  - 8.31 8.51 9.11 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.03 12.33 12.58 13.17 13.37 13.58 14.18 14.48 15.17 15.42 16.10 16.35 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.27 19.52 20.17
Fleming 7.11  - 7.34 7.58  - 8.34 8.54 9.14 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.06 12.36 13.01 13.20 13.40 14.01 14.21 14.51 15.20 15.45 16.13 16.38 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.30 19.55 20.20
Encagnane mairie annexe 7.18 7.35 7.43 8.07 8.33 8.43 9.03 9.23 9.44 10.14 10.44 11.14 11.43 12.14 12.44 13.09 13.28 13.48 14.09 14.29 14.59 15.28 15.53 16.21 16.46 17.15 17.35 17.55 18.13 18.33 18.53 19.13 19.38 20.03 20.28
G.R. Mouret 7.20  - 7.45 8.09  - 8.45 9.05 9.25 9.46 10.16 10.46 11.16 11.45 12.16 12.46 13.11 13.30 13.50 14.11 14.31 15.01 15.30 15.55 16.23 16.48 17.17 17.37 17.57 18.15 18.35 18.55 19.15 19.40 20.05 20.30

11

INFORMATIONS

1   Départ assuré par la ligne 26 SP. Le bus  dessert le tour de ville d’Aix. Terminus à l’arrêt Silvacane.
Retrouvez le plan et les horaires de la ligne 26 SP dans son dépliant horaire, sur aixenbus.fr ou au 09 70 80 90 13



26

26

26

26

26

26

26

COMPLEXE SPORTIF26

La Mayanelle D17

Les Acacias

Les Logissons

Les Fourques

Le Garage

De Gaulle

Les Figons

Vallon des Mourgues

Hameau
de Victoria

Résidence
du Pey Blanc

Gare du
Pey Blanc

La Coopérative

Saint-Mitre

Centre Cial Bou�an

Jean Monnet Fleming

Parc
Saint-Mitre

Marcel Pagnol

G. R. MOURET26

Saint John Perse

Encagnane
mairie Annexe

Europe

N
 296

N 296

A
 5

1

A 8

A 8

Av. M
aréchal de Lattre de Tassigny

Bd des Poilus

Cours Gambetta

Bd du Roi René

Bd
 C

ar
no

t

Ro
ut

e 
de

s P
in

ch
in

at
s

Avenue Jean M
oulin

Av
en

ue
 Ju

le
s  I

sa
ac

Av.  J. Monnet

D 10

Route de Galice

Av. du Four

d’Eyglun

Route    de     Galice 

Av. Saint-John Perse

Av. de l’Europe

Bd du Coq

Chem
in de Font�guière

Route
 de

 Pélissanne

Av. 
du 

Général 
de 

Gaulle

Route
  d’Aix

Route
 d’Éguilles

Route
 d’Éguilles

Av. 
  d

es
 Be

lge
s

Avenue Philippe Sola
ri

Route
 

 de 
Berre

Route           de       Galice

D 10

SAINT-EUTROPE

AIX-EN-PROVENCE

ÉGUILLES

Lt Cl 
Jeanpierre

Brunet

Route des Alpes

    

N

300 mètres

Légende

Point de vente Aix en Bus

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Agence Commerciale Aix en Bus
Tabac le Valcros

Gare du Pey Blanc

Les Acacias

Les Logissons

Les Fourques

Le Garage

De Gaulle

Les Figons

La Coopérative

Hameau 
de Victoria

Vallon des
Mourgues

Résidence
du Pey Blanc

La Mayanelle D17

Saint-Mitre

Centre Cial Bou�an

Jean Monnet

Fleming

Marcel Pagnol

St-John Perse

Europe

Encagnane Mairie
Annexe

COMPLEXE SPORTIF26

G. R. MOURET26

Parc Saint-Mitre

 

Direction

COMPLEXE SPORTIF 26

 

DIMANCHE ET JOURS FERIES

G.R. Mouret 10.42 12.02 13.22 14.42 16.02 17.22
Encagnane mairie annexe 10.45 12.05 13.25 14.45 16.05 17.25
Fleming 10.53 12.13 13.33 14.53 16.13 17.33
C. Cial Bouffan 10.55 12.15 13.35 14.55 16.15 17.35
Gare du Pey Blanc 11.01 12.21 13.41 15.01 16.21 17.41
Les Figons 11.04 12.24 13.44 15.04 16.24 17.44
Coopérative 11.10 12.30 13.50 15.10 16.30 17.50
Complexe Sportif 11.13 12.33 13.53 15.13 16.33 17.53

LE SAMEDI (toute l’année)

G.R. Mouret 6.45 7.26 8.01 8.38 9.18 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.12 15.52 16.31 17.09 17.48 18.25 19.05 19.40 20.17
Encagnane mairie annexe 6.48 7.29 8.05 8.42 9.22 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.16 15.56 16.35 17.13 17.52 18.29 19.08 19.43 20.20
Fleming 6.56 7.37 8.13 8.50 9.30 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.24 16.04 16.43 17.21 18.01 18.38 19.16 19.51 20.28
C. Cial Bouffan 6.58 7.39 8.15 8.52 9.30 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.26 16.06 16.45 17.23 18.03 18.40 19.18 19.53 20.30
Gare du Pey Blanc 7.04 7.45 8.22 8.59 9.39 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.33 16.13 16.52 17.30 18.10 18.47 19.24 19.59 20.36
Les Figons 7.07 7.48 8.25 9.02 9.42 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.36 16.16 16.55 17.33 18.13 18.50 19.27 20.02 20.39
Coopérative 7.12 7.53 8.31 9.08 9.48 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.42 16.22 17.01 17.40 18.20 18.56 19.33 20.08 20.45
Complexe Sportif 7.15 7.56 8.34 9.11 9.51 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.45 16.25 17.04 17.43 18.23 18.59 19.36 20.11 20.48

 
DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

G.R. Mouret 6.39 7.03 7.27 7.39 7.59 8.17 8.38 9.08 9.38 10.08 10.37 11.08 11.38 12.03  - 12.42 13.03 13.23 13.53 14.23 14.48 15.16 15.40 16.05  - 16.45 17.05  - 17.44 18.05  - 18.30 18.56 19.24 19.53 20.28
Encagnane mairie annexe 6.42 7.06 7.30 7.42 8.02 8.21 8.42 9.12 9.42 10.12 10.41 11.12 11.42 12.07 12.31 12.46 13.07 13.27 13.57 14.27 14.52 15.20 15.44 16.09 16.34 16.49 17.09 17.34 17.49 18.09 18.29 18.34 19.00 19.27 19.56 20.31
Fleming 6.50 7.14 7.38 7.50 8.10 8.29 8.50 9.20 9.50 10.20 10.49 11.20 11.50 12.15  - 12.54 13.15 13.35 14.05 14.35 15.00 15.28 15.52 16.18  - 16.58 17.18  - 17.59 18.19  - 18.44 19.10 19.35 20.04 20.39
C. Cial Bouffan 6.52 7.16 7.40 7.52 8.12 8.31 8.52 9.22 9.52 10.22 10.51 11.22 11.52 12.17  - 12.56 13.17 13.37 14.07 14.37 15.02 15.30 15.54 16.20  - 17.00 17.20  - 18.01 18.21  - 18.46 19.12 19.37 20.06 20.41
Gare du Pey Blanc 6.58 7.22 7.46 7.58 8.18 8.38 8.59 9.29 9.59 10.29 10.58 11.29 11.59 12.24 12.45 13.03 13.24 13.44 14.14 14.44 15.09 15.37 16.01 16.27 16.49 17.07 17.27 17.49 18.08 18.28 18.44 18.53 19.19 19.44 20.12 20.47
Les Figons 7.01 7.25 7.49 8.01 8.21 8.41 9.02 9.32 10.02 10.32 11.01 11.32 12.02 12.27 12.48 13.06 13.27 13.47 14.17 14.47 15.12 15.40 16.04 16.30 16.52 17.10 17.30 17.52 18.11 18.31 18.47 18.56 19.22 19.47 20.15 20.50
Coopérative 7.07 7.31 7.55 8.07 8.27 8.47 9.08 9.38 10.08 10.38 11.07 11.38 12.08 12.33 12.52 13.12 13.33 13.53 14.23 14.53 15.18 15.46 16.11 16.37 16.56 17.17 17.37 17.56 18.18 18.38 18.51 19.03 19.28 19.53 20.20 20.55
Complexe Sportif 7.10 7.34 7.58 8.10 8.30 8.50 9.11 9.41 10.11 10.41 11.10 11.41 12.11 12.36 12.56 13.15 13.36 13.56 14.26 14.56 15.21 15.49 16.14 16.40 17.01 17.20 17.40 18.02 18.21 18.41 18.57 19.06 19.31 19.56 20.23 20.58

2 2 2 2

   

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

G.R. Mouret 6.39 7.03 7.27 7.39 7.59 8.17 8.38 9.08 9.38 10.08 10.37 11.08 11.38 12.03  - 12.42 13.03 13.23 13.53 14.23 14.48 15.16 15.40 16.05  - 16.45 17.05  - 17.44 18.05  - 18.30 18.56 19.24 19.53 20.28
Encagnane mairie annexe 6.42 7.06 7.30 7.42 8.02 8.21 8.42 9.12 9.42 10.12 10.41 11.12 11.42 12.07 12.28 12.46 13.07 13.27 13.57 14.27 14.52 15.20 15.44 16.09 16.31 16.49 17.09 17.31 17.49 18.09 18.26 18.34 19.00 19.27 19.56 20.31
Fleming 6.49 7.13 7.37 7.49 8.09 8.28 8.49 9.19 9.49 10.19 10.48 11.19 11.49 12.14  - 12.53 13.14 13.34 14.04 14.34 14.59 15.27 15.51 16.18  - 16.58 17.18  - 17.58 18.18  - 18.43 19.09 19.34 20.03 20.38
C. Cial Bouffan 6.51 7.15 7.39 7.51 8.11 8.30 8.51 9.21 9.51 10.21 10.50 11.21 11.51 12.16  - 12.55 13.16 13.36 14.06 14.36 15.01 15.29 15.53 16.20  - 17.00 17.20  - 18.00 18.20  - 18.45 19.11 19.36 20.05 20.40
Gare du Pey Blanc 6.57 7.21 7.45 7.57 8.17 8.37 8.58 9.28 9.58 10.28 10.57 11.28 11.58 12.23 12.42 13.02 13.23 13.43 14.13 14.43 15.08 15.36 16.00 16.27 16.46 17.07 17.27 17.46 18.07 18.27 18.41 18.52 19.18 19.43 20.11 20.46
Les Figons 7.00 7.24 7.48 8.00 8.20 8.40 9.01 9.31 10.01 10.31 11.00 11.31 12.01 12.26 12.45 13.05 13.26 13.46 14.16 14.46 15.11 15.39 16.03 16.30 16.49 17.10 17.30 17.49 18.10 18.30 18.44 18.55 19.21 19.46 20.14 20.49
Coopérative 7.06 7.30 7.54 8.06 8.26 8.46 9.07 9.37 10.07 10.37 11.06 11.37 12.07 12.32 12.51 13.11 13.32 13.52 14.22 14.52 15.17 15.45 16.10 16.37 16.56 17.17 17.37 17.56 18.17 18.37 18.51 19.02 19.27 19.52 20.19 20.54
Complexe Sportif 7.09 7.33 7.57 8.09 8.29 8.49 9.10 9.40 10.10 10.40 11.09 11.40 12.10 12.35 12.54 13.14 13.35 13.55 14.25 14.55 15.20 15.48 16.13 16.40 16.59 17.20 17.40 17.59 18.20 18.40 18.54 19.05 19.30 19.55 20.22 20.57

2 2 2 2

INFORMATIONS

2   Départ assuré par la ligne 26 SP. Le bus  part de l’arrêt Malherbe et dessert le tour de ville d’Aix.
Retrouvez le plan et les horaires de la ligne 26 SP dans son dépliant horaire, sur aixenbus.fr ou au 09 70 80 90 13 


